
UCHWAŁA NR XXXII/219/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ) po uzyskaniu  pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora 
Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

a) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach, ul. Legionów Polskich 5, 99-
220 Wartkowice obejmuje swoim obwodem miejscowości: Wartkowice, Stary Gostków, Spędoszyn, 
Ner, Ner-Parcel, Ner-Kolonia, Zawada, Tur, Wilkowice, Sędów, Truskawiec, Nowa Wieś, Plewnik 
Pierwszy, Plewnik, Ujazd, Pełczyska, Chodów, Wola-Dąbrowa, Wola Niedźwiedzia, Wólka, Borek, 
Drwalew, Biała Góra, Nasale, Orzeszków, Starzyny, Wierzbowa, Wierzbówka, Powodów Pierwszy, 
Powodów Drugi, Powodów Trzeci, Łążki, Parądzice, Krzepocinek, Sucha Górna, Sucha Dolna, Saków, 
Dzierżawy, Kiki, Pauzew,

b) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kłódnej, Jadwisin 3, 99-220 Wartkowice obejmuje 
swoim obwodem miejscowości: Nowy Gostków, Lewiny, Spędoszyn-Kolonia Kłódno, Kłódno-Stacja, 
Kłódno-Kolonia, Jadwisin, Mrówna, Bronów, Bronówek, Brudnówek, Zalesie, Konopnica, Polesie, 
Zelgoszcz, Światonia, Wólki, Biernacice, Grabiszew, Zacisze;

2) w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. klasy Gimnazjum  im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Wartkowicach prowadzone są w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Wartkowicach, ul. Legionów Polskich 5, 99-220 Wartkowice i obejmują swoim obwodem wszystkie 
miejscowości położone w granicach administracyjnych Gminy Wartkowice;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice 
od dnia 1 września 2019 r.:

a) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach, ul. Legionów Polskich 5, 99-
220 Wartkowice obejmuje swoim obwodem miejscowości: Wartkowice, Stary Gostków, Spędoszyn, 
Ner, Ner - Parcel, Ner -Kolonia, Zawada, Tur, Wilkowice, Sędów, Truskawiec, Nowa Wieś, Plewnik 
Pierwszy, Plewnik, Ujazd, Pełczyska, Chodów, Wola-Dąbrowa, Wola Niedźwiedzia, Wólka, Borek, 
Drwalew, Biała Góra, Nasale, Orzeszków, Starzyny, Wierzbowa, Wierzbówka, Powodów Pierwszy, 
Powodów Drugi, Powodów Trzeci, Łążki, Parądzice, Krzepocinek, Sucha Górna, Sucha Dolna, Saków, 
Dzierżawy, Kiki, Pauzew,

b) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kłódnej, Jadwisin 3, 99-220 Wartkowice obejmuje 
swoim obwodem miejscowości: Nowy Gostków, Lewiny, Spędoszyn-Kolonia Kłódno, Kłódno-Stacja, 
Kłódno-Kolonia, Jadwisin, Mrówna, Bronów, Bronówek, Brudnówek, Zalesie, Konopnica, Polesie, 
Zelgoszcz, Światonia, Wólki, Biernacice, Grabiszew, Zacisze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice i w siedzibach placówek oświatowych.

Id: A47A7BD1-6B51-46F5-974D-465BFE2FDBAC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: A47A7BD1-6B51-46F5-974D-465BFE2FDBAC. Podpisany Strona 2




